
1 
 

 
- Al personale docente 

- Al personale ATA 

- Al DSGA 

- Al Sito web 

- All’Albo 

- Agli Atti 

 

 

Oggetto: Elezioni per rinnovo componente elettiva Consiglio Superiore Pubblica Istruzione – 

Decreto deposito elenchi provvisori degli elettori (art. 21 O.M. n. 234/2023).  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023, concernente “Termini e modalità delle 

elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione  

VISTO il verbale n.1 Operazioni di insediamento della Commissione elettorale (prot.n.3070 del 

20/03/2024) 

VISTO il verbale n.2 Elenchi personale in servizio (prot.n. 3163  del 22/03/2024) 

Acquisito l’elenco generale del personale in servizio (art.21 c.1 lett. a) distinto per categoria 

professionale 

DECRETA 

Il deposito degli elenchi provvisori (art.21 c.7). 

Gli elenchi, distinti per categoria, ai sensi dell’art. 21 comma 1 lett. b dell’O.M. 234 del 

05.12.2023, sono stati depositati in data odierna, presso l’Ufficio di Segreteria della sede centrale. 

Tali elenchi sono a disposizione degli aventi diritto al voto per la consultazione, ciascuno per la 

propria categoria, in forma cartacea presso l’Albo dell’Istituto. 

Avverso la compilazione degli elenchi è ammesso reclamo, ai sensi dell’art. 22 comma 1 della 

citata O.M., da parte degli appartenenti alle rispettive componenti elettive, alla Commissione 





2 
 

elettorale d’istituto entro il termine perentorio di tre giorni dalla data di pubblicazione dell’avviso 

di avvenuto deposito degli elenchi stessi, ovvero entro lunedì 25 c.m. 

Gli eventuali reclami dovranno essere indirizzati alla Commissione Elettorale e dovranno 

pervenire tramite posta elettronica all’indirizzo istituzionale dell’Istituto: 

agic86500p@istruzione.it 

 

La Commissione deciderà sui reclami entro i successivi 3 giorni (ai sensi dell’art. 22 comma 2 della 

citata O.M.). 

 

              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         Prof.ssa Maria Angela Croce                                                                                                                                                                    
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:agic86500p@istruzione.it

		2024-03-22T13:03:38+0100
	CRCMNG61R59I533Q




